
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 
ქ. ბათუმი                                                                                                                           26 სექტემბერი, 2022 წელი 
  
 
                                            დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/01 

                      
სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 

ახალარჩეული   წევრების უფლებამოსილების ცნობის შესახებ 
      
      ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის, სსიპ-
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების მე-8, მე-9 და 36-ე 
მუხლების, „სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  აკადემიური და 
წარმომადგენლობითი საბჭოს წევრთა არჩევნების გამოცხადების შესახებ“ ბხსუ-ს 
რექტორის 2022 წლის 06 სექტემბრის  №01-08/37 ბრძანებისა და ბხსუ-ს საარჩევნო 
კომისიის კენჭისყრის შედეგების შემაჯამებელი ოქმების (№1; №2; №3; 20.09.2022) 
საფუძველზე  
 
       აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 
         1. მიღებულ იქნეს ცნობად ბხსუ-ს საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის 
ინფორმაცია     ბხსუ-ს  აკადემიური საბჭოს 2022 წლის არჩევნების ჩატარებისა და 
ბხსუ-ს ფაკულტეტებიდან წარმომადგენლების არჩევის შესახებ და ცნობილი იქნეს 
2026 წლის 26 სექტემბრამდე ბხსუ-ს აკადემიური საბჭოს შემდეგი შემადგენლობის 
უფლებამოსილება:  
 
ა) სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტი: 
- გოგიბერიძე გიორგი; 
- კვირკველია ნოდარ. 
 
ბ) მუსიკის ფაკულტეტი: 
- ვარშანიძე ნოდარ; 
- ჯახუტაშვილი მარიამ. 
 
გ) განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი: 
- კეჟერაძე თეიმურაზ; 
- თავაძე სოფიო.   
   

2. დადგენილება გამოქვეყნდეს ბხსუ-ს ვებგვერდზე. 
 
3. დადგენილება დაეგზავნოს ბხსუ-ს ფაკულტეტებს და ადამიანური რესურსების 

მართვისა და საქმისწარმოების  სამსახურს. 
 



4. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 
 

      
        აკადემიური საბჭოს 
           თავმჯდომარე                                                                      მ. ჭიჭილეიშვილი     


